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İSLÂM’DA ŞEHİTLİK 

Muhterem Müslümanlar! 

İnananlara dünya ve ahiret mutluluğunu 

vadeden yüce dinimiz; vatan, millet, namus gibi 

kutsal değerlerin korunmasına büyük önem 

vermiştir. Bu değerlerin korunması esnasında 

hayatlarını kaybedenleri “şehîd” ünvanıyla özel 

bir mertebeye yükseltmiştir. Kur’an-ı Kerim’de 

Cenâb-ı Hak, şehitlerin Rableri katında 

rızıklandırıldıklarını ve Allah'ın onlara verdiği 

nimetler nedeniyle mutlu olduklarını bizlere 

bildirmiştir.
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Her zaman şehit olmayı arzulayan 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v) de; “Nefsim 

kudret elinde olan Allah’a yemin ederim ki, 

Allah yolunda savaşıp öldürülmeyi, sonra 

diriltilip yine öldürülmeyi, sonra diriltilip 

yine öldürülmeyi ne kadar çok isterdim!”
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buyurmuş, şehitliğin önemini ise şu şekilde dile 

getirmiştir: “Cennete giren hiçbir kimse, 

yeryüzündeki her şey kendisinin olsa bile 

dünyaya dönmeyi arzu etmez. Sadece şehit, 

gördüğü aşırı itibar ve ikram sebebiyle 

tekrar dünyaya dönmeyi ve on defa şehit 

olmayı ister.”
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Değerli Kardeşlerim! 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v), Allah 

yolunda, din, vatan ve namus gibi kutsal 

değerler uğrunda canını feda eden  şehidin kul 

hakkı haricindeki bütün günahlarının 

affedileceğini bizlere birdirmiştir.
4
 Başka 

rivayetlerde ise malını, canını, dinini ve ailesini 

korurken ölen kişilerin yanı sıra boğularak ve 

bulaşıcı bir hastalık nedeniyle vefat edenlerin de 

şehit sayılacağı bildirilmiştir.
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Kur’an-ı Kerim’de, Allah yolunda 

öldürülenlere “ölü” denilmemesi gerektiği, 

aksine onların diri oldukları ancak bizim bunu 

anlayamayacağımız vurgulanmıştır.
6
 Nisa 

suresindeki bir ayette ise şehitlerin mertebesi, 

peygamberler ve sıddîklerden sonra en yüksek 

mertebe olarak ifade edilmiştir.
7
 Yüce 

yaratıcımızın bu denli yüksek bir şeref bahşettiği 

şehitlerimizi dularımızla anmak hepimizin 

vazifesidir. Bu vesileyle İskeçe Müftülüğü 

olarak, bu güne kadar gerek Batı Trakya 

Müslüman Türk toplumu içinden şehit düşmüş 

bütün din kardeşlerimiz için, gerekse 

Çanakkale’de ve 15 Temmuz 2016 tarihinde 

FETÖ tarafından ana vatanımız Türkiye’de 

gerçekleştirilmek istenen darbe girişiminde 

hayatlarını kaybeden tüm şehitler için yarın 

akşam İskeçe ve köylerimizdeki tüm camilerde 

mevlid-i şerif okunacak ve dualar edilecektir. 

Okunacak Kur’an’ların ve yapılacak duaların 

kabulünü şimdiden Rabbimden niyaz ediyor, 

geçen yıl bu tarihte aramızdan ayrılan müftü 

Ahmet Mete hocamızı rahmetle yad ediyor ve 

hutbemi sevgili peygamberimizin şu hadisiyle 

bitiriyorum: 

“Kıyâmet gününde üç sınıf insan şefaat 

edecektir: Peygamberler, sonra âlimler, sonra 

şehitler...”
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Cenâb-ı Hak bizleri şehitlerin şefaatine 

nâil olanlardan eylesin... 
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